8. καμβύσιοντα εἰ.

Iarium abeunt, statimque populum iubent, ut Nobilissimo acclamet, cui, si lubet, respondent, mox antimensium, in quo chlamys et sibulae repouuntur, collocatur. Chlamys illa Prasina est, rosis auricis ac simbris aurea ornata. Mox Domini praeposito ac magistro signum dant abeuntque, cum, qui Nobilissimus creari debet, russumque dibetesium, campoluba et campagia gestat, adducturi: patriarcha eorum antineusio, ad utrumque eius latus Domini, post hos Caesares, illeinde Nobilissimus, stant. Tunc Domini, Caesares et Nobilissimus cercos accendunt, et quando diucons. litaniam recitat, patriarcha inclinato capite preces dicit, quo facto, tunicam sumit et vestitoribus tradit, quam explicant, statimque praepositus et magister Nobilissimi dignitate ornaendum in conspectum Dominorum producunt, qui accepta tunica cum induunt, osculantur, factionibus et omni populo exclamantibus: *Multos annos Imperatoribus! N. N. magnis Imperatoribus ac Dominis multos annos! N. piae Augustae multos annos! N. felicissimo Caesari multos annos! N. illustrissimo Nobilissimo multos annos!* (III.) Finita acclamatione, Domini, Caesares et Nobilissi-

ἔτη.” (Γ.) Καὶ ἐν τῇ συμπληρώσει τῆς εὐφημίας εἰπέογονται οἱ δεσπόται καὶ οἱ καίσαρες καὶ ὁ ρωβελήσιμος, καὶ κα-
Ed. L. 134θέζουται ἐν τῷ τρικλίνῳ τῶν ιδ' ἀκουστίτων, καὶ εἰς καῖσαρ
καθέζεται ἐν τῷ δεξιῷ μέρει καὶ εἰ; ἐξ ἀριστερᾶς, καὶ ἵστα-
ται ὁ ρωβελήσιμος εἰς τὸ δέξιὸν μέρος, καὶ εἰσέρχεται τὸ σέ-5
κρετον, βῆτα βῆτα, ὡς ἔστιν ἡ συνίθεια. εἰ μὲν ἔστιν ἡ ἀ-
γία καὶ μεγάλη κυριακὴ, προσκυνοῦσσα ἡ σύγκλητος δίδωσι
τὴν ἀγάπην, εἰ δὲ ἄλλῃ ἴσορῃ, τὴν προσκύνησιν καὶ μόνον,
καὶ προσκυνοῦσι τοὺς πόδας καὶ τὰ δύο γόνυατα τοῦ μεγάλου
δεσπότου, δμοίως καὶ τοῦ μικροῦ, καὶ προσκυνοῦσιν ἐν γό-10
νατον τοῦ ἐκ δεξιοῦ καίσαρος, καὶ ἐν τοῦ ἐξ εὐωνύμου, τοῦ
δὲ ἐστῶτος ρωβελησίμου φιλοῦσι τὴν χείρα, καὶ προσκυνοῦν-
τες ἵστανται κονσιστώδιον. καὶ ὅτε πληρώσῃ ἡ σύγκλητος
τὴν εὐχαριστίαν, νεύοντιν οἱ δεσπόται τῷ πρωτοπόστῳ, καὶ
B λέγει „κελεύσατε,” καὶ ἐπεύχονται, καὶ δέξογεται τὸ σέκρε-15
τον, καὶ πληροῦται πᾶσα ἡ ἀκολουθία τῆς ἴσορτης, ὡς ἡν τυ-
M. 101. Επικόν. Χρὴ δὲ γινώσκειν, ὅτι εἰς τὴν ἀγάπην καὶ εἰς τὴν
κοινωνίαν οἱ καίσαρες καὶ ὁ ρωβελήσιμος μετὰ τῶν δεσποτῶν
κοινωνοῦσιν δμοίως καὶ εἰς τὴν ἀγάπην.

Ἄκτολογία τῶν δήμων ἐπὶ χειροτονίᾳ ρωβελησίμου. 20

Χρὴ γινώσκειν, ὅτι, ἐὰν βασιλεὺς θελήσῃ ποιῆσαι ρωβε-
ελήσιμον, ἡ πᾶσα τάξις καὶ ἀκολουθία τελεῖται, ὡς ἐπὶ τοῦ

11. ἐκ δεξιῶν cod., ἐκ δεξιῶν R. 17. εἰς τὴν ἀγάπην delen-
dum putat R.

mus ingressi, in triclinio novendecim accubituum consistent, ubi unus Caesar in dextro, alter in sinistro latere sedent, Nobilissimus vero ad dextram stat, et intrant secreti vela singula, ut mos est. Sique sancta et magna dominica incidit, senatus flexis genibus agapē dat, si aliud festum, tantum adorat: veueratur autem pedes et genua magni aequē ac minoris Domini, unumque genu eius, qui ad dextram sedet Caesaris, et unum eius, qui ad sinistram est, Nobilissimi autem adstantis manum osculatur, et post adorationem cōsistorium constituit. Gratiarum actione a senatu completa, Domini praeposito annuunt, is dicit: *Iubete*, et precantur, secrctum abit, omneque officium festi, ut institutum praescriptumque est, peragitur. Ceterum observari meretur, in agape et communione Caesares ac Nobilissimum cum Dominis coīmunicare unaque agapē accipere.